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FakulteƟ i Arkitekturës dhe Planifikimit
Hapësinor

Profesori:
Shkurte Dalipi

Moduli:
Tema e diplomës

StudenƟ:
Ilhan Cucovic

Tema:
''Vila provinciale për banim dhe administrim prone-Venari''

Fasadat Jugore

Fasada Veriore

Fleta:
Fasadat Veriore dhe Jugore
Përpjesa:
1:100


